ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.07.2024 г. № 1479/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет истории и социальных наук
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловИстория Обществозн

ание
Русский

язык
Основы

права
Отечественн
ая история

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. История и обществознание

Целевой прием
1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 166-302-013 29 Российская
Федерация 3 от 29.07.2024 - 74

Е
79
Е

70
Е - - 223

1.1.1.2. 162-081-164 33 Российская
Федерация 3 от 29.07.2024 - 82

Е
68
Е

69
Е - - 219

1.1.1.3. 166-782-826 21 Российская
Федерация 3 от 29.07.2024 3 64

Е
72
Е

78
Е - - 217

Исполнитель: Ершова В. Ю.    телефон:  (000038430)

1.1.1.4. 167-738-923 27 Российская
Федерация 3 от 29.07.2024 - 80

Е
71
Е

64
Е - - 215

1.1.1.5. 169-487-310 21 Российская
Федерация 3 от 29.07.2024 - 55

Е
56
Е

67
Е - - 178

1.1.1.6. 209-128-266 52 Российская
Федерация 3 от 29.07.2024 - 44

Е
49
Е

63
Е - - 156

1.1.1.7. 166-543-120 67 Российская
Федерация 3 от 29.07.2024 - 44

Е
55
Е

55
Е - - 154

1.1.1.8. 142-896-480 99 Российская
Федерация 3 от 29.07.2024 - 42

Е
45
Е

63
Е - - 150

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Ершова В. Ю.    телефон:  (000038430)